tatis credulitatis
ad ymaginem dei
fco. id est inseparabi
le mulieris adiuvo
rum condidisti. u
famino corpora de
uini clares carne
panorum. datus
quia quod ex uno
placuisse insinu
numquam licet
distinguiri. Deus q
tam excellenti m
terio coniugalium
copulam consensu
ta. ut xpī et ecclesie
fimentum per
signares in seculū mi
stiarum. Deus p
quem mulierum
genuit uiro. et sicut

tas primapulchritud
inata ea benedicta
one donavit: que
sola nec præoriginal
rum penam. nec prædi
luminis est ablatam suam
nam. **N**ec propter propria
super hanc famulam
tuam que mantib
lungim confesso
ma se impetrare prom
tione munis. **S**ic
in ea ingum dilatio
nis et paes. filius
et certa uult in ipso
imitacione sanctum
permaneat feminam
hunc. **S**ic amabi
lis ut michel uiro.
sapienter retem:
longua et fidelis ut